

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 071986A7-16E5-44A9-96AC-3652B8B7A6F3
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
Folio interno: 36666589 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
2017-03-28T20:37:36

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO CALLE SINANCHE ENTRE CALLE TURQUINO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501073800908	AGUA MINERAL MINERAL PENAFIEL	1.00	pza	\$ 9.85	\$ 9.85
0000000000710	LIMON_AGRIO 1 KG.	0.34	kg	\$ 39.79	\$ 13.53
0000000001373	NARANJA_VALENCI 1 KG.	4.13	kg	\$ 3.80	\$ 15.69
0000000001960	PLATANO_TABASCO 1 KG.	1.01	kg	\$ 12.80	\$ 12.93
2621310000009	ALMENDRA AMERICANA MILY 1 KG	0.296	kg	\$ 356.00	\$ 105.38
7501003124562	GRANOS DE ELOTE BLANCO LATA HE	2.00	pza	\$ 11.00	\$ 22.00
7501045401423	ATUN EN ACEITE LATA DOLORES 14	2.00	pza	\$ 15.35	\$ 30.70
8410086979305	ACEITUNA SIN HUESO DOYPACK YBA	1.00	pza	\$ 16.60	\$ 16.60
8410086979329	ACEITUNA RELLENA DE PIMIENTO D	1.00	pza	\$ 18.00	\$ 18.00
7501011143241	PAPAS FRITAS RECETA CRUJIENTE	1.00	pza	\$ 25.02	\$ 25.02
2625352000003	CORAZON DE NUEZ COMVAR - 1 KG	0.194	kg	\$ 439.79	\$ 85.32

Ticket: 5871620036094088187275

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 3/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 04 Tarjetas de crédito

Número de Cuenta de Pago: 2990

SUBTOTAL: \$ 355.02
DESCUENTO: \$ 2.33
IVA (0.00 %): \$ 0.00
IVA (16.00 %): \$ 1.57
IEPS (8.00 %): \$ 8.77
TOTAL: \$ 363.03

Sello Digital del CFDI:

euQMj8oUNcl62O+r19OCjVzq0glxDyjozTLL6ea3Ad6rRgEWFkFTSGWniZBdTt0KtrHM6K72DHOeox6VxloLeA+kYnaTh/VltIdAJFALUQ/kaulV7w49HoZsqI7FYCb+3Fhs653pRqn6XYKe9ZeogESNkLHi3n3k2696F++ViUlj7zw9GK8s7Bs5SDavVX4X1cDInGwx+2gBpluR4LTPa+98vLsGQrELbA8oZwTamKwPtgilHidavF/r8+uKXk2C8hdjQnnYpfGhJknimwW0EtjIYNd5uAc7KUdrgfU2hrSJHEmMK7RtT0iSorvAxKpRiizKusHp95BFOWbF51Q==

Sello del SAT:

LkljR6AePw4PwQ2uBBQI3HO9cKp5bXkuZbKWVYcFTud+Y8QIKOOH+vWEoxqI/6V86eYm4XpqjXRRcXFKpbF9kzWfVvLYCKT8FSM2WSEAU5LWdFlzdhazFRITMICYft0UxIFY3DLr4UG3gFiufWx7FyY70Q027PpjUKjEb/ZW4=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.0][071986A7-16E5-44A9-96AC-3652B8B7A6F3][2017-03-28T20:38:07][euQMj8oUNcl62O+r19OCjVzq0glxDyjozTLL6ea3Ad6rRgEWFkFTSGWniZBdTt0KtrHM6K72DHOeox6VxloLeA+kYnaTh/VltIdAJFALUQ/kaulV7w49HoZsqI7FYCb+3Fhs653pRqn6XYKe9ZeogESNkLHi3n3k2696F++ViUlj7zw9GK8s7Bs5SDavVX4X1cDInGwx+2gBpluR4LTPa+98vLsGQrELbA8oZwTamKwPtgilHidavF/r8+uKXk2C8hdjQnnYpfGhJknimwW0EtjIYNd5uAc7KUdrgfU2hrSJHEmMK7RtT0iSorvAxKpRiizKusHp95BFOWbF51Q==][00001000000300774022]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-03-28T20:38:07

Este documento es una representación impresa de un CFDI

